
ZARZĄDZENIE NR 57/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za przyjmowanie odpadów na składowisku w Promniku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXIII/652/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada

2004 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat za

przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku zarządzam , co następuje: 

§ 1.   

1. Ustalam cennik opłat za przyjmowanie odpadów na składowisku w Promniku w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie uwzględniają podatku od towarów i usług VAT.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

w Kielcach.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 403/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie

ustalenia opłat za przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

57/2011

Prezydenta Miasta Kielc

z dnia 15 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Zarządzenie Nr 1 

ID: ZZGWZ-QBYFF-LDUJN-WWBRZ-DSLBX. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 57/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za przyjmowanie odpadów na składowisku w Promniku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXIII/652/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada

2004 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat za

przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku zarządzam , co następuje: 

§ 1.   

1. Ustalam cennik opłat za przyjmowanie odpadów na składowisku w Promniku w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie uwzględniają podatku od towarów i usług VAT.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

w Kielcach.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 403/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie

ustalenia opłat za przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

57/2011

Prezydenta Miasta Kielc

z dnia 15 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Zarządzenie Nr 1 

ID: ZZGWZ-QBYFF-LDUJN-WWBRZ-DSLBX. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/adziarmaga/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/71BF1C87-76DE-489D-81F1-341619913700/Zalacznik1.doc

